UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 02 tháng 01 năm 2024

V/v tuyên truyền tr  n      t       n

 u t C n  s t      n  trên       n t n

 Kín   ử :

- P òn  Văn  ó  v  T ôn  t n      uy n, t   xã, t  n  p ố;

- Trun  tâm Văn  ó  – T ôn  t n v  T   t  o      uy n,

t   xã, t  n  p ố.

Căn  ứ Kế  oạ   số 12988/KH-UBND ngày 08/12/2023  ủ  UBND t n

tr  n      t       n  u t C n  s t      n  trên       n t n  K  n  Hò , Sở

T ôn  t n v  Truyền t ôn   ướn  dẫn  ôn  t   tuyên truyền n ư s u:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền, p ổ   ến n   dun   u t C n  s t      n  v      văn   n

p  p lu t l ên qu n; Quyết   n  số 1026/QĐ-TTg ngày 31/8/2022  ủ  T ủ tướn

C ín  p ủ   n   n  Kế  oạ   tr  n      t     n   u t C n  s t      n . Xem

n   dun  các văn   n tạ         :

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Canh-sat-

co-dong-2022-477977.aspx;

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=206474.

- Tuyên truyền n uyên tắ   oạt   n , v  trí,   ứ  năn , n   m vụ  ủ

C n  s t      n ;  ôn  t     o tạo,  uấn luy n, d ễn t p,  ỗ trợ,   uy n    o

tr n    , p ư n  t  n,   o   ọ  v   ôn  n    tăn   ườn  năn  l    ủ  C n  s t

     n ; t ôn  t n       ế   ,   ín  s     ố  vớ  C n  s t      n  t eo quy

  n   ủ  p  p lu t.

- Tuyên truyền v n   n  n ườ  dân,  o n v ên,     v ên p ố   ợp,  ỗ trợ,

  úp  ỡ C n  s t      n  t       n n   m vụ; t       n  u t C n  s t      n

v      văn   n p  p lu t l ên qu n.

- Đư  t n,     p  n  n   ết qu  tr  n       u t C n  s t      n  và các

văn   n p  p lu t l ên qu n tạ      p ư n  v  trên       n t n .

2. Tổ chức thực hiện

- Trun  tâm Văn  ó  - T ôn  t n v  T   t  o các  uy n, t   xã, t  n  p ố

tổ   ứ  tuyên truyền  ó    u qu      n   dun  trên.

- P òn  Văn  ó  v  T ôn  t n      uy n, t   xã, t  n  p ố  ướn  dẫn Đ

Truyền t  n      xã, p ườn , t   trấn tuyên truyền t eo n   dun  trên.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Canh-sat-co-dong-2022-477977.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Canh-sat-co-dong-2022-477977.aspx

2

Sở T ôn  t n v  Truyền t ôn   ề n    P òn  Văn  ó  v  T ôn  t n,

Trun  tâm Văn  óa - T ôn  t n v  T   t  o      uy n, t   xã, t  n  p ố quan

tâm t       n./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- N ư trên (VBĐT);

- UBND t n  (VBĐT     / );

- B n Tuyên    o T n  ủy (VBĐT     / );

- Côn   n t n  (VBĐT);

- Cổn  TTĐT t n  (VBĐT);

-  ưu: VT, TTBCXB (A, 02).

Phạm Duy Lộc

		2024-01-01T10:41:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:38:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T13:41:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!